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 Üniversiteler bir taraftan ülkemizin geleceğinin teminatı olan gençlerimizin nitelikli olarak yetişmelerini 
sağlarken diğer taraftan da bölgesel kalkınmada etkin rol oynamaktadırlar Üniversitemiz; Yükseköğretim 
Kurulu tarafından başlatılan ve yürütülen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Projesi kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas üniversitesi olarak seçilmiştir. 
 Kastamonu Üniversitesi, ormancılık ve tabiat turizmi sahasında kamu kurumları, özel sektör ve sivil 
toplum kuruluşları ile bir araya gelerek bölge için ileriye yönelik planlar ve stratejiler geliştirdi ve bunları projelere 
dönüştürdü. Proje çıktılarında endüstri kuruluşları ile bilim ve teknolojiyi buluşturarak yüksek katma değerli 
ürünler geliştirmeyi, bölgenin tabii, iktisadi, sosyal ve sanayi potansiyelini etkili bir şekilde kullanmak için 
işbirliklerini geliştirmeyi, Teknokent ve Teknoloji Transfer Ofisinin ihtisaslaşma alanında hedeflendirilmesini, 
ildeki iktisadi hayatın geliştirilmesine katkı sağlamayı, nitelikli iş gücü ve istihdamı artırmayı, analiz ve testlerin 
yapılacağı ihtisaslaşmış merkezler kurmayı, yeni müteşebbislerin bölgeye çekilerek yatırım yapmalarını 
hedefliyor ve bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
 Defnenin, kestanenin, tıbbi aromatik bitkilerin ekonomiye kazandırılması ve Ar-Ge çalışmaları, 
mobilya tasarımı ve ürün geliştirme, orman artıklarından yüksek enerjili pelet geliştirilmesi, bal ve arı ürünleri 
karakterizasyonu ormancılık alanındaki projelerden sadece birkaçı iken, Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Eylem 
Planı, tabiat rehberliği uzmanlığı, İstiklal Yolu kampüs dijital müzesi, dijital turist rehberi, macera turizmi 
ve tabiat sporları potansiyelinin incelenmesi ve geliştirilmesi, tabiat rehberi ulusal meslek standardının 
hazırlanması, kırsal turizmde ev pansiyonculuğunun geliştirilmesi, mağara ve kanyonların turistik ürün olarak 
hizmet sunması ve markalaşmaları, Kastamonu’nun tabiat turizminde önemli merkezlerden birisi olması için 
hazırlanan projelerimizden bazıları.
 Paydaşlarımızla güçlü bir etkileşim ve tam bir işbirliği ile çalışmaya büyük önem veriyor ve neticenin 
de bu şekilde alınacağına inanıyoruz. Bu vesile ile ihtisaslaşma kapsamında çalışmaları yürüten akademik 
personelimiz ile destek veren ve idari personelimiz ve paydaşlarımıza teşekkür eder saygılar sunarım.

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL
Rektör

REKTÖRÜMÜZ
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 Ormancılık ve Tabiat Turizminde alanında 
ihtisaslaşan Üniversitemiz 2020 yılında; 8 protokol 
imzalamış, 17 işbirliği ve danışmanlık yapmış, 
Üniversite öz kaynakları ile diğer kamu kurum ve 
kuruluşları, STK’larla birlikte toplamda 30 proje 
(müracaat yapılan, yürütülen, tamamlanan) çalışması 
yapılmış, teknokent bünyesinde ihtisaslaşma ile ilgili 
2 firma kurulumu sağlamış, bölge ile entegrasyonu 
sağlayan 7 çalışma gerçekleştirmiş, 30 yüksek lisans 
tezi ve 5 doktora tezi tamamlamış, 183 nitelikli yayın 
(67 SCI+ 116 Alan indeksli yayın) 2 adet yeni uygulama 
ve araştırma merkezi kurulmuş, 1 patent başvurusu 
yapılmış, 11 nitelikli işgücü eğitimi verilmiş, 13 kurs 
ve seminer düzenlenmiş, 10 bilgilendirme toplantısı 
yapılmış, 51 faaliyete katılım sağlanmış, 1 uluslararası 
kongre düzenlenmiş, 19 kurum ve binlerce kişi 
ihtisaslaşma alanı ile ilgili üniversite alt yapısını 
kullanmış ve faaliyetlerinden yararlanmıştır. 
 Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde emeği 
geçen tüm akademik ve idari personelimize ve bütün 
paydaşlarımıza teşekkür eder saygılar sunarım.

      Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK
Rektör Yardımcısı

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörü

KOORDİNATÖR SUNUSU
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MİSYONUMUZ

Bilimsel düşünceyi temel alan, araştıran, sorun çözebilen, her alanda kendini yenileyen, 
girişimci ve paylaşımcı, etik değerlere bağlı, farklılıklara saygılı, çevre bilinci gelişmiş, toplumsal 
konulara duyarlı bireyler yetiştiren; ormancılık ve tabiat turizmi başta olmak üzere ürettiği 
bilgiyi ve yetiştirdiği iş gücünü insanlığın hizmetine sunarak bölgesel, ulusal ve uluslararası 
sürdürülebilir kalkınmaya öncülük eden bir üniversitedir.

VİZYONUMUZ

İhtisas alanı öncelikli, nitelikli araştırmalar yaparak bölgenin kalkınmasında öncü rol 
oynayan, ulusal ve uluslararası düzeyde yenilikçi ve saygın bir üniversite olmaktır.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

Kastamonu Üniversitesi;

Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken liyakat ve adalet esaslarına göre hareket eder.

Düşünce ve ifade hürriyetine önem verir.

Faaliyetlerini bilimsel doğrular üzerine inşa eder.

Birimlerinde kalite sistemlerini oluşturarak güvenirliğini ortaya koyar.

Tüm iş ve işlemlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesini temel alır.

Tüm paydaşlarının her alanda yönetim süreçlerine aktif katılımcılığına önem verir.

Girişimcilik faaliyetlerini destekler.

Nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmek için öğrenci odaklı bir yaklaşım izler.

Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerlere bağlıdır.
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KALİTE POLİTİKASI

Üniversitemizin temel değerlerinden ödün vermeden 
bölgesel, ulusal ve uluslararası sürdürülebilir 
kalkınmaya öncülük etmeyi hedefleyen Kastamonu 
Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğümüz;

İhtisas alanlarına sürdürülebilir kalkınma odaklı 
yaklaşmayı,
Sürekli iyileştirme anlayışıyla orman ve orman 
ürünlerinin ekonomiye katkısını artırmayı,
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı kapsamında öncü üniversite 
olarak ürettiği değerlerle bugüne ve geleceğe yön 
vermeyi, 
İç ve dış paydaşlarının yönetim süreçlerine aktif 
katılımını sağlamayı,

Kalite Politikası olarak esas alır.

T.C. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ORMANCILIK VE 
TABİAT TURİZMİ İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ
KALİTE POLİTİKASI
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DANIŞMA KURULUMUZ

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL - Kastamonu Üniversitesi Rektörü
Op. Dr. R. Galip VİDİNLİOĞLU - Kastamonu Belediye Başkanı
Güray PARÇAL - Kastamonu İl Genel Meclis Başkanı
Oğuz FINDIKOĞLU - Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Sedat İŞERİ - Kastamonu Ticaret Borsası Meclis Başkanı
Dursun ERGİN - Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birl. (KESOB) Başkanı
Erol AKAR - Kastamonu Köy Kalk. vd. Tarımsal Amaçlı Koop. Birliği Başkanı
Osman ŞEKERCİOĞLU - Kastamonu İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı
Hüseyin ÜSTER - Kastamonu Zintaş Yönetim Kurulu Başkanı
Sudi TOPAL - Kastamonu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Can GÜR - Canovate Elektronik Endüstri ve Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı
Ali KÜTÜK - Ak İnşaat Mermercilik ve Gayrimenkul Yatırım Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı
Tuncay YILMAZ - A-1 Enerji İnşaat Otomotiv San. Ltd. Şti. Yön. Kurulu Başkanı
Orhan ÇATALÇAM - Doğa Koruma ve Milli Parklar X.Bölge Müdürlüğü
Fahri SÖNMEZOĞLU - Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü
Serkan GENÇ - KUZKA Genel Sekreterliği
Özgür Yücel YAKAR - KUZKA Genel Sekreterliği
Nevzat EROL - KOSGEB Kastamonu Müdürlüğü
Cengiz BAHÇACIOĞLU - Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Fatih ÖNLEM - Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Ziver KAPLAN - Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Selahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU - Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Ayhan KÖMEÇ - Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Ayhan KUYULU - Kastamonu TKDK İl Koordinatörlüğü
Fatih YÜCEL - Kastamonu Investment Bhd. Yönetim Kurulu Üyesi
Enüs KOÇ - Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Tic. A.Ş.
Metin ÜNAL - Ünallar Endüstri A.Ş.
Emre UZER - Kastamonu Ticaret Borsası Genel Sekreteri
Eyvaz ACARCA - Kastamonu El Sanatları Merkezi
Sadık KIŞLI - İntegral Sayaç A.Ş.
Fazıl ATEŞ - ORPAY Orman Ürünleri Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti.
Mehmet YÜCEL - Gaste Arge Genel Yayın Yönetmeni
Celal DERE - Hamdard Gıda İthalat İhracat Dış Ticaret Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı
Halil GÜLER - ETİ Bakır A.Ş. Mali ve İdari İşler Müdürü
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 PROTOKOLLERiMİZ

Üniversitemiz ve Orman Genel Müdürlüğü

Ormancılık sahasında kamudaki en büyük 
paydaşlarımızdan birisi olan  Orman 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz 
arasında Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma kapsamında 
Araştırma – Geliştirme konularına ait işbirliği 
protokolü 07 Şubat 2020 tarihinde imzalandı.

Üniversitemiz ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
10. Bölge Müdürlüğü

Bölgemizin sahip olduğu yüksek biyoçeşitlilik 
potansiyelinin tespiti ve sürdürülebilir 
yaban hayatı yönetiminin sağlanması 
adına Üniversitemiz ile Doğa koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdürlüğü X. Bölge 
Müdürlüğü arasında Kastamonu ili’nin flora 
(damarlı bitkiler), fauna (kuşlar, memeliler, 
çift yaşarlar, sürüngenler, iç su balıkları) ve 
habitat/ekosistem izleme protokolü 11 Şubat 
2020 tarihinde imzalandı.



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

12

     

Üniversitemiz ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA)

Üniversitemiz ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) arasında İhtisaslaşma 
kapsamında 27 Şubat 2020 tarihinde bölgesel kalkınmada öne çıkan stratejik konuların 
bütün paydaşlarla ele alınması ve ormancılık ve tabiat turizmi stratejik yol haritasının 
oluşturulmasına yönelik işbirliği imzalandı.

Diğer taraftan yoğun çalışmalar neticesinde Üniversitemiz tarafından öne çıkarılan ve 
bölgesel kalkınmada nitelikli iş gücü ve eğitimi, istihdam, katma değerli ürün, AR-GE 
çalışmalarını içeren ve lokomotif olacak konuların projelendirilmesi yapılmış olup, bunlardan 
bazılarının KUZKA tarafından fizibilite çalışması tamamlandı. 
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Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü arasında iş 
birliği protokolü 23 Haziran 2020 tarihinde 
imzalandı. Özellikle su yönetimi ve erozyonla 
mücadele konularında araştırma geliştirme 
ve ortak proje geliştirmeyi içeren protokol 
kapsamında proje çalışmalarına başlanmıştır.

Üniversitemiz ile Kastamonu Entegre A.Ş.

Üniversitemiz ile Kastamonu Entegre A.Ş. 
ihtisaslaşma kapsamında iş birliği protokolü 
02 Temmuz 2020 tarihinde imzalandı. Orman 
Endüstri sektöründe panel mobilya, orman 
atıklarından yüksek enerjili pelet üretimi ve 
üretimde kaliteyi artırmaya yönelik Ar-Ge 
çalışmaları yapılacaktır.

Üniversitemiz ile Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü Arasında Ağaçlandırma Protokolü

Üniversitemiz merkez kampüs alanına Milli Ağaçlandırma Seferberliği kapsamında ağaçlandırma 
yapılmak maksadıyla Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü ile 2 Mart 2020 tarihinde protokol 
imzalanmıştır. Bu bağlamda farklı türlerden oluşan 4000 adet fidanın toprakla buluşturulduğu 
yerleşkemizde her yıl yeni fidan dikimleri gerçekleşecektir. Hem toplumsal farkındalık hem de 
farklı türlerden oluşan uygulama ve araştırmaya hizmet edecek arberotum ormanının temelleri 
atılmış oldu.
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Türkiye Kızılay Derneği, Kastamonu 
Belediye Başkanlığı ve Kastamonu 
Üniversitesi

Köy ve orman yangınlarının önlenmesine 
ilişkin işbirliği protokolü 17 Eylül 2020 
tarihinde imzalandı. Gerek orman yangınları 
gerekse köy yangınlarında son yıllarda 
yangınların görüldüğü Kastamonu’da eğitim, 
önleme ve mücadele konularında çalışmalar 
yapılacaktır.

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü ile 
ASÜER Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü ile 
ASÜER Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
arasında Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
sahasında işbirliği protokolü 04 Aralık 2020 
tarihinde imzalandı. Tabiat Turizminde öne 
çıkan Abana ve Pınarbaşı ilçelerinde şirketin 
kurmayı planladığı tesislerde personel 
eğitimi, nitelikli iş gücü eğitimi, öğrencilerin 
uygulamalı stajları, yerel halkın yetiştirdiği 
organik ürünlerin tesislerde tüketimi 
ve danışmanlık konularında çalışmalar 
yürütülecektir 
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 PROTOKOLLERiMİZ

İHTİSASLAŞMA SAHASINDA YAPILAN 
DANIŞMANLIKLARIMIZ ve GENİŞLETİLMİŞ 
İŞBİRLİKLERİMİZ
İhtisas sahası olan Ormancılık ve Tabiat Turizminde hem yerel hem de ulusal seviyede birçok 
işbirliği yapılmış ve danışmanlık hizmeti verilmiştir.
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SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş.

SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş. ile danışmanlık işbirliği imzalandı. FSC 
FM gözetim değerlendirmesinde uzman olarak bulunulması işi için işbirliği gerçekleştirilmiştir. 
Üniversite-Kamu ve özel sektörün yer aldığı çalışmada, FSC tetkikçi belgesine sahip tek uzman 
akademisyen Üniversitemiz Orman Fakültesi bünyesinde yer almakta olup, ülke ormanlarının 
sürdürülebilir yönetimi ve orman ürünlerinin uluslararası piyasalarda sertifikalı olarak yer alması 
konusunda çok önemli çalışmalar yapılmaktadır. 

Taşköprü Tarım Hayvancılık Orman Ürünleri Tekstil Madencilik Tic. ve San. A.Ş. 

Taşköprü Tarım Hayvancılık Orman Ürünleri Tekstil Madencilik Ticaret ve Sanayii A.Ş. ile 
Danışmanlık İşbirliği imzalandı. Ar-Ge çalışmaları kapsamında kontrplak malzeme ile ilgili bazı 
analiz ve testlerin yapılması için işbirliği yapılmıştır. Üniversitemiz, bölgenin ihtiyaç duyduğu 
Ar-Ge çalışmalarına laboratuvar ve araştırma alt yapısının güçlendirerek odaklandığı misyon 
çalışmalarında  özel sektöre destek sağlamaya devam ediyor. 

Azdavay Çatak Kanyonu Cam Teras Engelli Yolu Yapımında Emprenye İşi

Tabiat turizminin gözde yerlerinden olan Çatak Kanyonunda kullanılan her türlü ahşabın bakır 
triazol tipi suda çözünen malzeme ile vakumlu emprenye yapılması üniversitemiz bünyesindeki 
emprenye tesisinde gerçekleştirilmiş, böylece tabiat şartlarındaki ahşabın daha uzun ömürlü 
olması sağlanmıştır.

Bilirkişilik

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma alanında kamu ve özel sektöre uzman akademisyenler 
tarafından 10 adet bilirkişilik hizmeti verilmiştir.
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TTO ve Kastamonu İli Arı Yetiştiriciler Birliği İşgücü Eğitimi

İhtisaslaşma koordinatörlüğü ile yapılan görüşme ve toplantılar neticesinde TTO ve Kastamonu İli Arı 
Yetiştiriciler Birliği ile 16 Kasım 2020 tarihinde AR-GE, hizmet ve danışmanlık sözleşmesi imzalandı. 
İhtisaslaşma kapsamında tıbbi ve aromatik bitkiler ve ürünlerle alakalı Ar-Ge danışmanlığı, Türk Gıda 
Kodeksi için Laboratuvar hizmetleri, eğitim hizmetleri, proje yazma danışmanlığı ile birlikte fikri ve 
sınai mülkiyet hakları hizmetlerinin TTO tarafından sağlanması adına işbirliği yapılmıştır.

TTO ve Kastamonu İl Özel İdaresi  Ekosistem Değerlendirilmesi Hizmeti

TTO ve Kastamonu İl Özel İdaresi ile 24 Kasım 2020 tarihinde AR-GE, hizmet ve danışmanlık sözleşmesi 
imzalandı. Kastamonu İl Özel İdaresi’ne Ormancılık ve Tabiat Turizmi ihtisaslaşma kapsamında Ekosistem 
Değerlendirme Raporu (EDR) hizmetinin TTO tarafından sağlanması için işbirliği gerçekleştirilmiştir.

TTO ve Araç Belediyesi

TTO ve Araç Belediyesi ile 30 Kasım 2020 tarihinde AR-GE, hizmet ve danışmanlık sözleşmesi 
imzalandı. Araç Belediyesi’ne ihtisaslaşma kapsamında Türk Patent ve Marka Kurumuna Coğrafi İşaret 
tescili için gönderilen ürünlerin dosyalarındaki eksikliklerin giderilerek doküman olarak teslim edilmesi 
işi için işbirliği yapılmıştır.

Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü, Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kastamonu 
Köy-Kooperatifi İhtisas Projelerimize Desteklerini Beyan Ettiler
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ARAŞTIRMA MERKEZLERİMİZİ 
GELİŞTİRİYORUZ

Üniversitemiz bünyesinde ormancılık ve tabiat turizm ile ilgili Ahşap 
kültürünü araştırma ve uygulama merkezi ile Mantar uygulama 
ve araştırma merkezi bulunmaktadır. Bunun yanında iki yeni araştırma 
merkezimiz “Orman ürünleri uygulama ve araştırma merkezi” ile “Tabiat 
turizmi uygulama ve araştırma merkezi” kurulmuştur.İhtisaslaşma ile 
ilgili hem Ar-Ge yeteneği artacak hem de uzmanlaşmış merkezlerimiz 
gelişecektir. 

ORMAN ÜRÜNLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
TABİAT TURİZMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
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Merkezi Araştırma Laboratuvarı İhtisaslaşma Alanıyla İlgili 
Akreditasyon Başvurusunda Bulundu

2020 yılında TS EN ISO/ IEC 17025 kapsamında akreditasyon 
başvurusu yapılmıştır. Yeni atanan personellere TS EN ISO/ IEC 17025 
eğitimleri ve iç tetkik eğitimleri Kalite Yönetim Sistemi Sorumlusu 
tarafından verilmiştir. Laboratuvar akreditasyonunun en önemli 
gereklerinden biri ve teknik şartların en mühimi olan uluslararası 
yeterlilik testlerine katılım sağlamak için hangi laboratuvar birimlerinde 
hangi metotlarda akreditasyon beklenildiğine karar verilerek ve bu 
alanlara yönelik yeterlilik testleri araştırılarak katılım için başvuru 
yapılmıştır. Uluslararası yeterlilik testi sağlayıcı İngiltere merkezli 
FAPAS tarafından düzenlenen yeterlilik testleri uygun bulunmuş olup 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Kromatografi Birimi’nde bulunan 
HPLC cihazında yapılmakta olan balda HMF (Hidroksimetilfurfural) 
ve balda şeker (glukoz, fruktoz, sakkaroz) analizleri  için 05/11/2019 
başlangıç tarihli “Food Chemistry  Proficiency Test 2844” yeterlilik 
testi yeterlilik testlerine katılım sağlanmıştır. Katılım sağladığımız 
bu analiz parametrelerinde 2’den küçük z skoru elde edilerek 
başarılı olunmuştur.  2020 yılının Haziran ayında ilk akreditasyon 
için TÜRKAK’a başvuru yapılmıştır. 14-15 Ocak 2021 tarihleri 
arasında TÜRKAK ilk başvuru denetimimiz gerçekleşmiş olup 
bulunan uygunsuzluklar akreditasyon sertifikası almaya engel teşkil 
edecek uygunsuzluklar olmayıp (baş denetçinin de belirttiği üzere) 
denetimin akabinde düzeltme ve düzeltici faaliyetlere başlanmıştır. 
Mart ayı sonunda TÜRKAK denetçilerinin uygunsuzluklar için yapılan 
düzeltmeleri incelemeleri ve uygun bulmaları akabinde Nisan ayı 
içinde raporlarını yazıp TÜRKAK yönetim kuruluna akreditasyon 
kararı alınması önerisini sunmalarının akabinde TÜRKAK yönetim 
kurulu toplanmasına bağlı bir süreç sonunda TS EN ISO/ IEC 17025 
kapsamında Deney ve kalibrasyon laboratuvarlarının yetkinliği için 
genel gereklilikler standardı için akreditasyon belgesinin alınması 
beklenmektedir.
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Ahşap Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezimizdeki Tasarım ve 
Ürün Geliştirme Çalışmaları

İşler

Petek kapamaları, kolektor dolapları, ağaç görünümlü raf, ahşap pano, ahşap paravanlar, 

panolar, şövaleler ve tabureleri, çalışma masaları, malzeme dolapları, anahtarlık, ayakkabılık, 

askılık, mihrap, depo dolapları, kitaplık, rahle, aynalı askılık, sahne yenileme ve montajı çalışması, 

sunum masasları, sehpalar,  vestiyer, komidin, aynalı dolap, giysi dolabı, güvenlik binasında 

banko ve dosya dolabı üretimi yapılmıştır.
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Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezimizdeki 
 AR-GE  Çalışmaları
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Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezimizdeki 
 AR-GE  Çalışmaları
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Mantar Uygulama ve Araştırma Merkezimizdeki Çalışmalar
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İHTİSASLAŞMADA 
ENTEGRASYON ÇALIŞMALARI

Ormancılık ve Tabiat Turizmi Alanında İhtisaslaşan 
Üniversitemiz Bölgesel Kalkınma Odaklı Projeler 
İçin Toplantı Düzenlendi

Üniversitemiz ile Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü 10. Bölge Müdürlüğü arasında 
ihtisaslaşma kapsamında yapılan işbirliği protokolü 
neticesinde Orman Fakültesi, Turizm Fakültesi ve 10. 
Bölge Müdürlüğü personeli ve araştırmacılar bir araya 
geldi. Toplantıya 47 kişi katılım sağladı.

Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü’nde Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi ile İlgili Bölgesel Kalkınmada Değer 
Üretecek Projeler Konuşuldu

Odun ve odun dışı ürün çeşitliliği ve ürün verimliliğinin 
öne çıktığı konularda yapılabilecek projelerin 
değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi. 
“Ormancılık ve Tabiat Turizmi” konusunda öncelikli 
olarak belirlenecek alanların neler olabileceği 
Üniversite ve Orman Bölge Müdürlüğü yapılan mevcut 
çalışmalar ve yapılabilecek çalışmalar ile birlikte ortak 
araştırma projelerinin hazırlanması, kurumlar arası 
destek, projelerin birlikte yürütülmesi, ulusal veya 
uluslararası eğitim ve bilimsel faaliyetlerde işbirliği 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya 
75 kişi katılım sağladı. 
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Kastamonu Valisi İhtisaslaşma ve Teknokent 
çalışmaları hakkında bilgilendirildi

Kastamonu Valisi Avni Çakır, 26 Ekim 2020 tarihinde 
Üniversitemizi ziyaret ederek, Teknokent A.Ş. ile 
İhtisaslaşma kapsamında yapılan çalışmalar ve 
projelerle ilgili bilgiler aldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Rektör 
Yardımcılarımız ve Genel Sekreterimizin katıldığı 
toplantıda Teknokent A.Ş. ile alakalı üniversite-
sanayi işbirliği, patent ve ticarileştirme, girişimcilik 
ve şirketleşme faaliyetleri hakkında Teknokent A.Ş. 
Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün tarafından 
İhtisaslaşma kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
sahasında ihtisas üniversitesi olan Üniversitemizin 
çalışmaları hakkında İhtisaslaşma Koordinatörü 
Prof. Dr. Ömer Küçük tarafından Vali Avni Çakır’a 
bilgilendirme yapıldı.

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odasına Üniversite 
Sanayi İşbirliği 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer Küçük, Koordinatör 
Yardımcımız Prof. Dr. Kutay Oktay, Orman Fakültesi 
öğretim üyeleri Doç. Dr. Önder Tor ve Doç. Dr. 
Alperen Kaymakçı, sanayi sektörünün temsilcisi olan 
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Oğuz Fındıkoğlu’nu 27 Ekim 2020 
tarihinde ziyaret ettiler. İhtisaslaşma koordinatörlüğü 
heyetimizin ihtisaslaşma kapsamında yapılan 
çalışmaları anlattığı görüşmede, Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi konularında özellikle iş dünyası ve 
sanayi ile ortak projelerin geliştirilmesi ve ar-ge 
çalışmalarının yapılması, bölgedeki ekonomik aktörler 
arasında hareketliliği sağlayacak öncelikli çalışmalar 
değerlendirildi.
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Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Kastamonu Muhtarlar Derneğine Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Çalışmaları Anlatıldı

Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer Küçük ve beraberindeki heyet Türkiye Muhtarlar 
Konfederasyonu Kastamonu Muhtarlar Derneği ile toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantıya 
Rektör Yardımcımız ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer 
Küçük, Koordinatör Yardımcımız ve Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Kutay Oktay, Orman 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Alperen Kaymakcı, Doç. Dr. Önder Tor, Koordinatörlüğümüz 
personellerinden Öğr. Gör. Mehmet Fırat Olgun, Öğr. Gör. Tuba Külçe ve Öğr. Gör. İlknur Şahin, 
Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Kastamonu Muhtarlar Derneği Başkanı Muammer Yapıcıoğlu 
ve beraberindeki heyet katılım sağlamıştır. Toplantıda Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer Küçük, 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması projesini tanıtarak bölgesel 
kalkınmada bütüncül bir yaklaşımla tüm paydaşların bu projede rol almasının gerekliliğini ifade 
ederek İhtisaslaşma kapsamında ilimiz ve bölgemizin ekonomisine katma değer üretecek ve 
nitelikli iş gücünün geliştirilmesine katkı yapması amacıyla gerçekleştirilen ve devam eden 
projelerden bahsetmiştir. 
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Kastamonu Belediye Meclis Üyelerine İhtisaslaşma  Projeleri  Hakkında Bilgi Verildi

Bu kapsamda yapılan çalışmalar ve devam eden projeler hakkında Kastamonu Belediyesi Meclis 
toplantı salonunda belediye Başkanı ve meclis üyelerine bilgi verildi. Kastamonu Belediye 
Başkanı Op. Dr. Galip Vidinlioğlu, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Ormancılık ve 
İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer Küçük, Koordinatör Yardımcımız ve Turizm Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Kutay Oktay, Kastamonu Belediyesi meclis üyeleri, Orman Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Alperen Kaymakçı, Doç. Dr. Önder Tor ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğünden Öğr. 
Gör. Mehmet Fırat Olgun, Öğr. Gör. Tuba Külçe ve Öğr. Gör. İlknur Şahin katılmıştır. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer Küçük tarafından Bölgesel Kalkınma ve Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi hakkında bilgilendirme yapıldıktan sonra bölgemiz için öne çıkan orman endüstrisi, tıbbi 
aromatik bitkiler, defne, kestane, bal ormanı ve tabiat turizmi konularında yapılan-devam eden 
ve yapılacak olan projeler hakkında sunum yapıldı.
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İl Genel Meclisi Üyelerine Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Çalışmaları Anlatıldı

Yükseköğretim Kurulu tarafından Bölgesel Kalkınma ve Misyon Farklılaşması Projesi 
kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisas üniversitesi olarak seçilen 
Üniversitemiz tarafından, İhtisaslaşma kapsamında yapılan çalışmalar ve projeler hakkında 
Kastamonu İl Genel Meclisi toplantı salonunda meclis üyelerine detaylı bilgi verildi. Bölgesel 
kalkınmada lokomotif olabilecek projelerin tabana yayılması ve bütün paydaşlar tarafından 
sahiplenilmesi adına çalışmalar hızla devam etmektedir. Toplantıya Kastamonu İl Genel Meclisi 
Başkanı Güray Parçal, İl Genel Meclisi Üyeleri, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
Ormancılık ve İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer Küçük, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Fatih Önlem, AFAD İl Müdürü Ekrem Küçükbayram ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğü personeli 
katıldılar. Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer Küçük başarıya ulaşabilmek için paydaşların 
projelere sahip çıkmasının önemini vurguladı. 
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TEKNOKENT – TEKNOLOJİ TRANSFER 
OFİSİNİN İHTİSASLAŞMA ALANINDA 

HEDEFLENDİRİLMESİ
2020 yılında teknokent bünyesinde kurulan ve faaliyetlerine başlayan şirketlerden 

2 tanesi doğrudan ve dolaylı olarak Ormancılık ve Tabiat Turizmi odaklı oldu.
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Güney Natura Botanik Ltd. Şti.

Mergüze Organik Tarım



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

38

ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ 
İHTİSAS PROJELERİMİZ 
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DANIŞMANLIKLAR
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Ormancılık Alanındaki Projelerimiz 

Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi

Odun ve Odun Dışı Biokütle Kaynaklarının Yüksek Enerjili Pelet ve 
Briket Üretiminde Kullanımı Projesi

Tarihi Ahşap Yapıların Korunması ve Rehabilitasyonunda 
Tahribatsız Yöntemlerin Kullanılması Projesi

Tıbbi Aromatik Bitkilerin Ekonomiye Kazandırılması Projesi

Kastamonu’da Örnek Bal Ormanlarının Kurulması, Geliştirilmesi ile 
Arı Ürünlerinin Üretimi, Karakterizasyonu ve Sertifikasyonu Projesi

Defnenin Ekonomiye Kazandırılması Projesi

Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) Projesi

Ormanların Faydalarının Hedef Kitleye Özel Modüler Sunumlarla 
Tanıtımı Projesi
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Tabiat Turizmi Alanındaki Projelerimiz

Gastronomi Alanındaki Mesleki Tecrübelerin Artırılması ve Yaygınlaştırılması Yönelik 
Eğitim Projesi

Başta Valla Kanyonu Olmak Üzere Kanyonların Mevcut Durumlarının Belirlenmesi, Turistlik 
Ürün Olarak Geliştirilmesine Yönelik Strateji ve Planların Oluşturulması Projesi

Mağaraların Mevcut Durumlarının Belirlenmesi ve Turistik Ürün Olarak Geliştirme 
Çalışmalarının Yürütülmesi ve Markalaşma Çalışmalarına Katkı Sağlanması Projesi

Kastamonu İlinde Mevcut ve Potansiyel Tabiat Turizmi Alanlarının Geliştirilmesine Katkıda 
Bulunulması Projesi 

Batı Karadeniz Bölgesi Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı Projesi

İstiklal Yolu Kampüs Dijital Müzesi Projesi

Doğa Rehberi Ulusal Meslek Standardı Hazırlama Projesi

Doğa Rehberliği Uzmanlığı Projesi

Kastamonu’da Macera Turizmi ve Doğa Sporları Potansiyelinin İncelenmesi ve Geliştirilmesi 
Projesi

Kastamonu’nun Gastronomik Değerlerinin Bilinirliğinin Artırılmasına İlişkin Üniversite 
Olarak Katkı Sağlanması Projesi

Kastamonu Belediyesi’nin Gastronomi Merkezi Girişimine Tamamlayıcı Rol Üstlenilmesi

Tabiat Turizmi İhtisas Alanında Nitelikli İnsan Kaynağı Yetiştirilmesi ve Cazibe Merkezi 
Haline Gelinmesi Projesi

Kastamonu Dijital Turist Rehberi Projesi

Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi ve Girişimcilik Kapasitesinin Artırılmasına 
Yönelik Eğitim Projesi

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Endüstrisinde Teknoloji Transferi ve İnovasyonun Firmaların 
Üretim Süreçlerine ve Pazar Çeşitlendirmesine Etkileri Projesi

Kastamonu İli Tıbbi ve Aromatik Bitki Potansiyelinin Değerlendirilmesi Kapsamında Üretici 
ve Toplayıcıların Eğitimi Projesi

Kırsal Turizm Kapsamında Ev Pansiyonculuğunun Geliştirilmesi Projesi
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ÖZ KAYNAKLARIMIZ DIŞINDA DİĞER KURUMLAR İLE 
YÜRÜTTÜĞÜMÜZ ORTAK PROJELER

Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) Projesi

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi alanında Üniversitemizin sunmuş olduğu “Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim 
Merkezi (KÜDEM)” isimli fizibilite projesi Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmiş 
olup fizibilitesi tamamlanma aşamasına gelmiştir.

Kastamonu Doğa Turizmi Eğitim Kampları Projesi

Tabiat turizminde öne çıkan 4 belediyemizle (Pınarbaşı, Azdavay, Şenpazar, Cide) ortaklaşa 
geliştirilen proje 2020 yılında pandemiye rağmen hayata geçirildi. 
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Kastamonu Üniversitesi İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritasının Oluşturulması Projesi

Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan üniversitemizin stratejik yol haritasının inşası 
ile yönetim birimlerinde stratejik hizalanma ve uyumlanmanın sağlanmasını, strateji uygulama, 
performans takip ve izleme sistematiğinin kurulmasını sağlayacak “Kastamonu Üniversitesi 
İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritasının Oluşturulması Projesi” başlatılmıştır. Proje; KUZKA tarafından 
finanse edilmiştir. Ormancılık ve Tabiat Turizmi konulu 2 ayrı odak grup toplantısı yaptık. Kastamonu 
Üniversitesi’nin İhtisaslaşma Gelecek Vizyonu, “Üniversitenin Öncelikli Hedefleri, Kritik Başarı 
Faktörleri ve Stratejik Aksiyonları” ile “Genel Değerlendirmeler” başlıkları altında ihtisaslaşma yol 
haritasına ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantıların herbirine paydaşlardan 46 kişi katıldı. 
Sonuç olarak İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritası Belgemizi hazırlandık.
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Kastamonu Gençleri Bölgesel İhtisası Tekno-Girişimcilikle Buluşturuyor Projesi (TKYD) – 
NEEDPRO Projesi (Başvuru Yapıldı)

Başlık: Kastamonu Gençleri Bölgesel İhtisası Tekno-Girişimcilikle Buluşturuyor

Amaç: Projenin genel hedefi Kastamonu ilindeki genç bireylerin eğitime veya istihdama katılımının 
sağlanması amaçlanmaktadır. (Özel Amaç) Kastamonu ilinde bulunan 15-29 yaşları arasındaki 
genç bireylerin eğitime kazandırılarak nitelikli istihdama katılımlarının sağlanması. Kastamonu’da 
faaliyet gösteren firmaların kendi ihtiyaçlarına yönelik kalifiye ara eleman yetiştirmelerini 
sağlamak ve nitelikli işgücü ile sektörde rekabet edecek kalite düzeyine çıkmalarını sağlamak. 
Eğitime yönlendirilen gençlerin Girişimcilik ve Tekno-girişimcilik temalarında kendi iş fikirlerini 
yürütecekleri ortamı sürdürülebilir olarak oluşturmak

Acem Hanı Gastronomi Merkezi Fizibilite Projesi
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ (BAP) 
KOORDİNASYONU TARAFINDAN DESTEKLENEN 
İHTİSASLAŞMAYLA İLGİLİ PROJELERİMİZ

14
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Ormanların Faydalarının Hedef Kitleye Özel Modüler Sunumlarla Tanıtımı Projesi - KÜ-
BAP01/2020-78

Antrasen İçeren 9,10-Fenantrolinden Türetilen Schiff Bazlarının Sentezi, Karakterizasyonu 
Ve Lümnensans Özelliklerinin İncelenmesi - KÜ-BAP01/2020-15

Kastamonu Orman Köylerinde Tarım Bitkilerinin Yetiştirilmesine Altlık Oluşturmak Üzere 
Toprak Kalitesinin Belirlenmesi - KÜ-BAP01/2020-17

Hanönü Günlüburun Tohum Bahçesi Anadolu Karaçamı (Pinus nigra Arnold subsp. pallasiana 
(Lamb.) Holmboe) klonlarında antioksidan aktivite varyasyonu - KÜ-BAP01/2020-43

Düşük sıcaklığın odunun sertlik ve dinamik eğilme direnci özelliklerine etkisi - KÜ-
BAP01/2020-46

Hanönü-Günlüburun Anadolu Karaçamı (Pinus nigra Arnold subsp. pallasiana (Lamb.) 
Holmboe) Klonal Tohum Bahçesindeki Bazı Zararlıların Biyoaktif Bileşenlere Etkisi- KÜ-
BAP01/2020-47

Bazı Sert Kuruyemiş Kabuklarının Lif Levha Endüstrisinde Değerlendirilmesi - KÜ-
BAP01/2020-49
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Abana ve Bozkurt (Kastamonu) Kestane Ormanları Florası ve Bal Üretimi için Potansiyel 
Bitki Türleri - KÜ-BAP01/2020-61

Kastamonu Ilgaz Dağı Milli Parkı’ndaki Bazı Önemli Büyük Memelilerin Habitat Uygunluklarının 
Modellenmesi - KÜ-BAP01/2020-69

Orman Kesim Atıklarından Vakumlu Mirodalga Ektraksiyonu Yöntemi (V-MAE) İle Derin 
Ötektik Çözücüler (DES) Kullanılarak Elde Edilen Biyoaktif Bileşenlerin Karakterizasyonu 
-KÜ-BAP06/2020-2

Gastronomi Alanındaki Mesleki Tecrübelerinin Arttırılması ve Yaygınlaştırılmasına Yönelik 
Eğitim ve Altyapı Projesi - KÜ-BAP05/2020-7

Kastamonu Üniversitesi Fikri-Sınai Mülkiyet Hakları Farkındalığı ve Potansiyelinin Artırılması 
Yoluyla Bilimsel Kapasitesinin Güçlendirilmesi; Patent Destek Ofisinin Kurulması - KÜ-
BAP05/2020-1

İhtisaslaşma Kapsamında Odun Dışı Orman Ürünlerinin Dezenfektan Potansiyellerinin 
Belirlenmesi - KÜ-BAP05/2020-10

Modüler Mobilya Üretiminde Kenar Bantlama Makinelerinin Kullanımı - KÜ-BAP05/2020-9
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2020 YILINDA DIŞ KAYNAKLI FONLARDAN FAYDALANMAK İÇİN BAŞVURU YAPTIĞIMIZ PROJELER

Doğanın Çağrısı: Benimle Yaşa - TÜBİTAK 4004 - Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları

Doğa Ailem Oluyor Bir Çanta Hayat Değiştiriyor Projesi – TÜBİTAK 4004 - Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları

Doğanın Ritmi 47 BPM Projesi – TÜBİTAK 4004 - Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları

Isıl Döngü Prosesinin Isıl İşlem Görmüş Bazı Ağaç Türlerinde Vernik Sistemlerinin Katman 
Performanslarına Etkisi - 1002-Hızlı Destek Programı

Tıbbi Aromatik Bitkilerin Ekonomiye Kazandırılması (KUZKA-SOGEP projesi)

Kastamonu Dijital Rehberi – 1001 – Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı (Proje Başvuru Numarası: 566756)

Ulusal Projeler 6
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Erasmus+ KA227 - Yaratıcılık için Ortaklıklar Projesi

Genç Orman Gönüllüsü (GOG) Projesi

Social awareness to Climate change, adaptation to Innovative Technologies and sharing 
Experience (SOCIATE) Projesi - İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı (CCAGP)

A Better-Centre; For Future Generations - İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı (CCAGP) 
- İl Özel İdaresi

Kastamonu’daki Turizm Tesislerinde Yönetici ve Personellerin Erişilebilir Turizm Hakkında 
Eğitilmesi Projesi – Turkey Direct Aid Program (DAP)

5Uluslararası Projeler
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BÖLGE İŞGÜCÜNÜN EĞİTİMİ, BÖLGENİN POTANSİYELİNE BAĞLI OLARAK 
İŞGÜNÜN ARTIRILMASINI SAĞLIYORUZ

Defnenin Ekonomiye Kazandırılması Eğitimi

Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas 
üniversitesi olarak belirlenen Üniversitemiz ile 
Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü işbirliğinde 
20.11.2020 tarihinde Cide Orman İşletme Müdürlüğü 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen “Defnenin 
Ekonomiye Kazandırılması Rehabilitasyon ve Üretim 
Eğitimi” ne Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ömer Küçük, Kastamonu Orman Bölge 
Müdür yardımcısı Ahmet Er, Orman Fakültesi öğretim 
üyelerimiz Doç. Dr. Osman Topaçoğlu, Doç. Dr. Mahmut 
Gür, Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ve Öğr. Gör. Tuba Külçe 
ile toplam 23 kişi katılım sağladı. Kastamonu Orman 
Bölge Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen çalışmada 
defne üretimi için rehabilitasyon çalışmalarına da 
başlandı. 3 yıl sonra yıllık ortalama 10 bin ton defne 
yaprağı üretimi yapılacak sahanın civarında yaşayan 
vatandaşlar nitelikli eğitime tabi tutulmaya başlandı. 
Defne üretiminde Kastamonu’yu merkez yapabilecek 
potansiyele sahip projenin hem bölge hem de ülke 
ekonomisine çok büyük katkı sağlaması bekleniyor. 
Proje aynı zamanda Kamu-üniversite- Özel Sektör ve 
Bölgesel kalkınmayı bir arada barındıran model proje 
niteliği taşıyor.

İŞGÜCÜ EĞİTİMLERİ



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

51

Pandemi Günlerinde Tarım Temalı Çevrimiçi Eğitim 

Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Kerim GÜNEY 5-6 Aralık 2020 tarihinde “Antalya Tarım Orman 
Eğitim Günleri” kapsamında, “Pandemi Günlerinde Tarım” başlığı ile Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün Ücretsiz Uzaktan Eğitim Platformunda Safran (500 kişi) ve Ekinezya (500 kişi) 
üretimine yönelik eğitim verdi. 

Eğitim Sunumları:
https://www.youtube.com/watch?v=TBPM5ReKnOI&t=76s (Safran Yetiştiriciliği)
https://www.youtube.com/watch?v=BoawcFwAYFk&t=16005s (Ekinezya Yetiştiriciliği)
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Orman Yangınlarıyla Mücadelede Organizasyon 
ve Yeni Teknolojilerin Kullanımı Eğitimi 

Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas 
üniversitesi olarak belirlenen Üniversitemiz ile 
Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü işbirliğinde 
09.12.2020 tarihinde Kastamonu Orman 
Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda “Orman 
Yangınlarıyla Mücadelede Organizasyon ve Yeni 
Teknolojilerin Kullanımı” eğitimi yapıldı. Eğitimde 
katılımcılara yapan sunum Prof. Dr. Ömer Küçük, 
Orman Genel Müdürlüğü Orman Yangınları ile 
Mücadele Daire Başkanı Mihtat Ateş, Kastamonu 
Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu, Bölge 
Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, orman 
işletme müdürleri, mühendisler ve teknik 
elemanların yanı sıra koordinatörlüğümüzden Öğr. 
Gör. Berkan Güngör katıldı. Eğitim sonunda orman 
yangınları ile mücadelede yeni bilgilere kavuşan 
85 kişiye belge verildi.
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Doç. Dr. Canan TANRISEVER ile Her şey 
Üzerine - Kültür Rotaları Eğitimi

Doç. Dr. Canan Tanrısever ile Her şey 
Üzerine – Roma Tarihi Eğitimi

Doç. Dr. Canan TANRISEVER ile Her şey 
Üzerine - Yaban Hayatı Eğitimi

Doç. Dr. Canan Tanrısever ile Her şey 
Üzerine – Gastroarkeoloji Eğitimi
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Doç. Dr. Canan TANRISEVER ile Her şey 
Üzerine – Uzm. Vet. Murat YİĞİT ile Doğa 
Sporları Eğitimi

Doç. Dr. Canan Tanrısever ile Her şey 
Üzerine – Roma Tarihi – Çağlar Boyu Takı 
Eğitimi

Dr.Öğr.Üyesi Özkan Evcin “Memeliler” ve “Arazi Verilerini Analiz ve Değerlendirme” Eğitimi 
Verdi
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TÜBİTAK tarafından desteklenen Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin düzenlediği 
TÜBİTAK, BİDEB 2237-A “Fen ve Doğa Bilimleri 
Alanında Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma 
Teknikleri Kursu” doğada uygulamalı olarak 
gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz Öğretim Üyesi 
Dr.Öğr.Üyesi Özkan Evcin “Memeliler” ve “Arazi 
Verilerini Analiz ve Değerlendirme” adlı 2 adet ders 
vermiş ve arazi kamp teknikleri uygulamalarında 
da eğitmen olarak aktif görev almıştır.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Oryantasyon Eğitimi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüze yeni 
katılan 63 öğrencimiz ile oryantasyon eğitimleri 
gerçekleştirildi.

Koordinatörlüğümüz Akademik Personeli 2020 yılı içerisinde 50 adet eğitim seminerine katıldı.

ALDIĞIMIZ EĞİTİMLER



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

56

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANILARAK İHTİSASLAŞMA SAHASINDA KAMUOYUNA BİLGİLENDİRMELER 
YAPILDI 

İhtisaslaşma koordinatörlüğümüz ihtisaslaşma sahası ile ilgili yerel ve ulusal basın aracılığıyla kamuoyuna 
bilgilendirmelerde bulundu. 
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“Turizm ve Biz” Canlı Yayınına Katıldık

Facebook ve Youtube üzerinden canlı yayınlanan 
Akvim TV’deki programa 7 Ocak 2020 Dr. Öğr. 
Üyesi Muharrem AVCI katıldı.

10 Ocak 2020 tarihinde Doç. Dr. Canan 
TANRISEVER YİĞİT ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
PAMUKÇU Akvim TV Facebook ve Youtube 
yayınına konuşmacı olarak katıldılar.

14 Şubat 2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Aydoğan 
AYDOĞDU, Öğr. Gör. Metin MIZRAK ve Arş. Gör. 
Dr. Emrah YAŞARSOY Akvim TV’deki canlı yayına 
konuk oldular.

18 Şubat 2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi İrfan 
MISIRLI Akvim TV’deki canlı yayına katıldı.

“Gezgin Gözüyle Kastamonu” Youtube 
Programına Katıldık

Youtube üzerinden yayını yapılan programın 79. 
bölümüne 7 Ocak’ta Dr. Öğr. Üyesi Muharrem 
AVCI katılarak Yücebıyıklar Konağı’nın tanıtımını 
yaptı. 

Koordinatör Yardımcımız Prof. Dr. Kutay OKTAY 
Kastamonu’nun Doğası Hakkında Akvim TV’de 
Bilgilendirmede Bulundu.



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

58



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

59

“TOPLANTILAR, FAALİYETLER VE 
KATKILAR

Ormancılık ve Tabiat Turizmi Alanında İhtisaslaşan Üniversitemiz 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Projeler İçin Toplantı Düzenlendi
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ev Sahipliğinde Yapıldığı İhtisas Üniversitelerinin Tecrübe 
Paylaşım Toplantısına Katıldık

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsamında pilot 
seçilen 15 üniversitenin rektörü Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Programı Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite Ziyaretleri programı kapsamında Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinde bir araya geldi. Toplantıya; Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında pilot olan 
Üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal katıldı.
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Azdavay-Cide-Pınarbaşı-Şenpazar 
“Kastamonu Tabiat Turizmi Kampları 
Projesi” Turizm Fakültesi’nde Belediye 
Başkanlarının Katılımı ile Gündeme Alındı

Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında 
bölgesel kalkınma odaklı ihtisas 
üniversitesi olarak belirlenen Kastamonu 
Üniversitesi’nde konuyla ilgili projeler 
hayata geçirilmeye başlandı. Bu kapsamda 
13 Mart 2020 tarihinde Azdavay Belediye 
Başkanı Osman Nuri CİVELEK, Cide 
Belediye Başkanı Mehmet Eşref MUTLU, 
Pınarbaşı Belediye Başkanı Şenol YAŞAR, 
Şenpazar Belediye Başkanı Cem ÇINAR, 
Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörü Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK, Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Kutay 
OKTAY, Koordinatörlüğümüz personeli ve 
fakülte öğretim elemanlarının katıldığı 
toplantıda, yaz aylarında gerçekleşecek 
olan “Kastamonu Tabiat Turizmi Kampları 
Projesi” nin ayrıntıları görüşüldü.
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Üniversitemizden Arıcılar Birliğine Eğitim ve Ar-Ge Desteği

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi 
kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisas 
üniversitesi olarak belirlenen Üniversitemiz, Kastamonu İli Arı 
Yetiştiriciler Birliği ile 13 Mart 2020 ve Kasım 2020 tarihlerinde 
toplantı düzenledi.
Toplantıya Kastamonu İli Arı Yetiştiriciler Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Ahmet ERDEN, Kastamonu İl Tarım 
ve Orman Müdürü Sayın Fatih ÖNLEM, Kastamonu İli Arı 
Yetiştiriciler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Bayram 
PEHLİVAN katılım sağladılar. Üniversitemizden Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Sayın Prof. Dr. Ömer 
KÜÇÜK, Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım YENİGÜN 
Orman Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nurcan YİĞİT, 
Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY, Merkezi Araştırma Laboratuvarı 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mahmut 
GÜR, Orman Fakültesi öğretim elemanlarından Arş. Gör. Dr. 
Emre AKTÜRK, Arş. Gör. Dr. Nagihan SEKİ, Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Berkan GÜNGÖR, Öğr. Gör. Mehmet Fırat OLGUN, Öğr. 
Gör. Tuba KÜLÇE ve Öğr. Gör. İlknur ŞAHİN katıldılar.
Toplantıda Kastamonu’daki mevcut arıcı ve kovan sayısı, 
arıcılık faaliyetleri, üretilen ürünler ve miktarları hakkında 
karşılıklı değerlendirmeler yapıldı. Üretilen bal miktarı ve arı 
ürünlerinin artırılması ve analizi, arıcıların eğitimi konusunda 
işbirliği yapılmasına karar verildi.
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Antibakteriyel El Dezenfektanı Üretildi

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarında ihtisaslaşma sahasında “Tıbbi Aromatik 
Bitki Katkılı Antibakteriyal El Dezenfektanı” üretildi. Üniversitemiz Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı Müdürü Doç. Dr. Mahmut Gür ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kutalmış 
Gökkuş ve Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Kerim Güney öncülüğünde üretimine başlanan 
ilk etap 750 litre el dezenfektanı Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve Kastamonu İl 
Sağlık Müdürü Dr. Sadettin Yazı’nın katılımıyla düzenlenen program ile Kastamonu İl Emniyet 
Müdürlüğüne teslim edildi.
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Tabiat Turizmi Potansiyelinin Değerlendirilmesi Konusunda Daday’da Çalışmalar 
Yapıldı

Cide İlçesinde İhtisaslaşma Kapsamında Tabiat 
Turizmi Çalışmaları

24 Haziran Çarşamba günü Cide Belediye Başkanı 
Mehmet Eşref MUTLU, Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatör Yardımcımız 
Prof. Dr. Kutay OKTAY, Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI ve Dr. 
Öğr. Üyesi Aydoğan AYDOĞDU, Kastamonu Orman 
Bölge Müdür Yardımcısı Ahmet ER ve Cide Orman 
İşletme Müdürü Erhan KORKMAZ’ın katılımları ile 
Cide İlçesine tabiat turizmi kapsamında inceleme 
gezisi düzenlendi. Yapılan incelemeler sonucunda 
Cide Belediyesi, Orman Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz işbirliği ile Cide Fener Tepesi 
Mevkii’nde yeni bir tabiat turizmi alanı oluşturulması 
konusunda mutabakata varıldı.



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

65

Fener Tepesi Rekreasyon Alanı Projesi Hakkında Toplantı Yapıldı

İhsangazi’de Turizm Projeleri Görüşüldü
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Daday’da Koordinatörlüğümüz Sağlıklı Yaşam Merkezi Odak Grup Toplantısına Katıldı                   

“Senin de Hakkın: Erişilebilir Turizm” Projesinin İstanbul Toplantısına Koordinatörlüğümüzden Öğr.
Gör. Berkan GÜNGÖR Katıldı
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Kastamonu Üniversitesi ve OGM İş Birliği ile Hazırlanan Eğitim Animasyonu TRT EBA TV’de 
Yayınlandı 

Üniversitemiz ile OGM işbirliğinde her iki kurum tarafından desteklenen, üniversitemiz 
yürütücülüğünde KÜ_BAP0112020-78 numaralı projede farklı hedef kitlelere (ilkokul ve orta okul) 
yönelik ormanların faydaları adlı 3-D animasyon filmleri üretilmiş, sosyal medyada ve TRT eba TV’de 
yayınlanarak milyonlarca izleyici ile buluşturulmuştur.
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OGM Heyetinden Rektörümüze Ziyaret

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü (OGM) Dış İlişkiler Eğitim ve Araştırma Dairesi 
Başkanı Mehmet Koç, Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Mümin Döngez ve Kastamonu Orman Bölge 
Müdürü Fahri Sönmezoğlu 22 Ekim 2020 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ı 
ziyaret etti. Ziyarette, OGM ile ihtisaslaşma kapsamında yapılan iş birliği protokolü ve devam eden 
proje faaliyetleri konuları görüşüldü. 
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Tabiat Turizmi alanında bölgemizde iki büyük yatırım planlayan ASÜER A.Ş.’den Rektörümüze 
Ziyaret
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Tosya İlçesinde Kaymakamı Deniz Pişkin, 
Çifter Köyü Muhtarı Ekrem Eski ve Dipsiz Göl 
Tabiat Parkı İşletmecisi İsmail Cesur’a ziyarette 
bulunan Koordinatör Yardımcımız Prof. Dr. Kutay 
Oktay, Turizm Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. 
Burhan Sevim, Dr. Öğr. Üyesi Aydoğan Aydoğdu, 
Dr. Öğr. Üyesi Hakkı Çılgınoğlu, İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü Öğretim Elemanları Öğr. Gör. 
Mehmet Fırat Olgun ve Öğr. Gör. Berkan Güngör, 
Dipsiz Göl Tabiat Parkı’nda yapımı devam eden 
çalışmaları incelediler.

1 Aralık 2020 tarihinde gerçekleşen ziyarette 
Tosya Kaymakamı Deniz Pişkin ve Dipsiz Göl Tabiat 
Parkı İşletmecisi İsmail Cesur ile Kastamonu 
Üniversitesi’nin bölgede yapılabilecek çalışmalara 
verebileceği destekler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Ziyarette bulunan heyetimizin 
ihtisaslaşma kapsamında yapılan çalışmaları 
anlattığı görüşmede, Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
konularında ortak projelerin geliştirilmesi ve 
işbirliği yapılması konuları değerlendirildi.

İhtisaslaşma Heyetimiz Dipsiz Göl Tabiat Parkı İşletmesi’ni Ziyaret Etti

İhtisaslaşma Projesi Kapsamında Unesco 
Çalışmaları Toplantısı Yapıldı
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Bingöl Üniversitesi Ev sahipliğinde İhtisas Üniversiteleri Toplantısı Yapıldı

YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi” 
kapsamında ‘ihtisaslaşacak üniversiteler’ olarak seçilen yükseköğretim kurumlarını ziyaret ve 
faaliyet performanslarını izleme toplantılarının üçüncüsü Bingöl Üniversitesinin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Bingöl Üniversitesi Senato salonunda düzenlenen programa, Bingöl Valisi Kadir 
Ekinci, Bingöl Belediye Başkan Vekili Ahmet Altunhan, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci 
Gündoğan, Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Çapak, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Âdem Korkmaz, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Hamdi Topal, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Siirt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Erman, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammed 
Hasan Aslan, Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Şahin, Muş Alparslan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat, ihtisas üniversitelerinin rektör yardımcıları, koordinatörler ve 
akademisyenler katıldı.
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Üniversitemiz “Geleceğe Nefes” Fidan Dikimi Etkinliğine Katıldı

Kastamonu’da Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes Projesi kapsamında 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü’nde Saat 11.11’de Kastamonu Gelersin Mevkiinde fidan dikimi gerçekleştirildi.
Programa Üniversitemizden Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük, Orman Fakültesi öğretim 
üyelerimiz ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü öğretim görevlileri ile 
birlikte üniversitemizden 30 kişi katıldı. Kastamonu’da “Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes” etkinliği 
kapsamında 70 bin fidan dikildi. 
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Koordinatör Yardımcımız Prof. Dr. Kutay Oktay 
ve beraberindeki heyetten Orman Bölge Müdürü 
Sayın Fahri Sönmezoğlu’na Proje Ziyareti 

KÜDEM Projesi Hakkında Üniversitemizde KUZKA 
İle İzleme Toplantısı Gerçekleştirildi

Unesco Uzmanları Kastamonu Programına Katıldı

Kastamonu’yu ziyaret eden UNESCO Uzmanları 
ve Fakülte personelinin de katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda Kastamonu’nun turizm potansiyeli 
irdelendi.

İhsangazi Belediye Başkanı’nı Ziyaret Ettik

Kastamonu İl Turizm Eylem Planı (2018-2021) 
KUZKA Komisyon Toplantısına Katılım

Dr. Öğr. Üyesi İrfan MISIRLI Kastamonu İl Turizm Eylem 
Planı (2018-2021) KUZKA Komisyon Toplantısına 11 
Mart 2021 tarihinde katıldı.



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

75

Yükseköğretim Kurulu Başkanımız, İhtisas Üniversiteleri Rektör ve Rektör Yardımcıları ile 
Görüşmeler Gerçekleştirdi

Yükseköğretim Kurulu tarafından Türk yükseköğretim sistemine kazandırılan birçok ilkten biri 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi kapsamında YÖK Başkanı Prof. Dr. M.A. 
Yekta SARAÇ başkanlığında ihtisas üniversitelerinin rektör ve rektör yardımcıları ile bir toplantı 
gerçekleştirildi. Proje kapsamındaki üniversitelere dair yapılan görüşme ve istişarelere salgın 
sürecinde de devam edildi. Video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda öncelikle 
Covid-19 Salgını sürecinde bu üniversitelerdeki mevcut durum ve bu kapsamda yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. Üniversiteler proje kapsamında gerçekleştirdikleri çalışmaları ve gelecek 
projeksiyonlarını paylaştılar. Toplantıya üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı ve Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK katılım sağladı.
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“Değişen Dünya Düzeni Tarım Ekonomisi ve Kastamonu” İsimli Köşe Yazısı

Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU’nun “Değişen Dünya Düzeni Tarım Ekonomisi ve Kastamonu” isimli 
köşe yazısı Kastamonu Beyaz Haber web sayfasında yayınlandı.

Taşköprü YEG Derneği Toplantısına Katılım TÜRSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu’ndan 
Ziyaret
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları Uygulama Mutfağı’nda Yemek Programı Akvim TV’de 
Yayınlandı 
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I. Uluslararası Ormancılık ve Tabiat Turizmi E-Kongresi “Ormancılıkta Yeni Yaklaşımlar”
 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi 
kapsamında “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” sahasında ihtisaslaşan Kastamonu Üniversitesi ev 
sahipliğinde, I. Uluslararası Ormancılık ve Tabiat Turizmi E-Kongresi “Ormancılıkta Yeni Yaklaşımlar” 
teması ile Orman Fakültesi tarafından 25-27 Kasım 2020 tarihlerinde Covid-19 tedbirleri kapsamında 
çevrimiçi olarak düzenlendi.
Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Ömer Küçük ve Kastamonu 
Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu tarafından yapılan açılış konuşmaları ile başlayan kongreye 
Ülkemizden Prof. Dr. Yusuf Serengil, Amerika Birleşik Devletleri’nden Prof. Dr. Salim Hızıroğlu ve Dr. 
Dalia Abbas, Romanya’dan Prof. Dr. Marius Catalin Barbu davetli konuşmacı olarak katıldı. Kongre 16 
oturumda sunulan bildirilerle tamamlandı.
Kongre kapsamında özellikle son günlerde dünyamızı küresel ölçekte etkileyen iklim değişikliği ve 
Covid-19 pandemisi önlemleri, ekolojik sorunların çözümü, su kaynaklarının yönetimi ve toplumun 
değişen ihtiyaçları çerçevesinde ormancılık, odun dışı orman ürünleri ve orman endüstri alanları ile 
ilgili konularda 63 bilimsel çalışma sunuldu.
I. Uluslararası Ormancılık ve Tabiat Turizmi E-Kongresi’nde; ana temalar olarak çağımızda önemli 
bir problem olan erozyon, maden sahalarının orman ekosistemlerine olan olumsuz etkileri, iklim 
değişikliği kapsamında yağış ve sıcaklıkların değişimi, orman yangınları, iklim elemanlarındaki 
değişimin olası etkileri ve ekolojik problemlerin çözümüne ilişkin çalışmalar tartışıldı. Ayrıca, 
ormancılıkta sertifikasyon, iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmada en önemli karasal 
ekosistem olan ormanların karbon tutma potansiyeli, ormanlardaki farklı ağaç türlerinin biyokütle 
tahmini üzerine yapılan çalışmaların yanısıra Kastamonu yöresinde yer alan büyük memeli yaban 
hayvanı türlerinin ve orman ağaçlarına zarar yapan bazı böcek türlerinin tespiti üzerine çalışmalar 
da sunuldu.
Orman Endüstrisi alanında ise odun hammaddesine uygulanan termal işlemler ve bu ürünlerin 
kullanım alanlarından, ahşap esaslı nanokompozitlerin fiziksel ve mekanik özellikleri ile kağıt 
sektöründe doğal boyar maddelerin öneminden bahsedildi. Ayrıca, günümüzde önemi gittikçe artan 
Endüstri 4.0’ın orman endüstrisinde kullanımı ve Covid-19 pandemisi döneminde Kastamonu’da 
faaliyet gösteren orman ürünleri sanayilerinin durumu değerlendirildi.
Kongre, Prof. Dr. Ömer Küçük’ün öne çıkan konuları değerlendirdiği ve sonuç bildirgesini paylaştığı 
konuşmaları ile başarılı bir şekilde tamamlandı. Kongreye koordinatörlüğümüz personellerinden 
Öğr. Gör. Tuba Külçe “The Stuation of the Covid-19 Pandemic and the Kastamonu Forest Products 
Indust” adlı bildirisiyle; Öğr. Gör. Berkan Güngör de “Problems and Solution Suggestions in Daday 
in Terms of Nature Tourism Destination Development” adlı bildirisiyle katıldılar.
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I. Uluslararası Ormancılık ve Tabiat Turizmi E-Kongresi Kitabı Dijital Ortamda 
Yayınlandı

“Kastamonu UNESCO Yolunda” Konulu Seminer Yapıldı

Kastamonu Turist Profili & Memnuniyeti Araştırması Kitabı Yayınlandı

“Kuruluşundan İtibaren Roma Tarihi” Semineri Yapıldı

“Tıbbi ve Aromatik Bilgiler Endüstrisinde İhracat Potansiyeli” Konferansına Katıldık

Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU Silifke-Mersin’de düzenlenen konferansa konuk konuşmacı olarak katıldı.
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“Kuzey Kıbrıs Turizm Şurası”na Katıldık

KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı tarafından “2020-2030 Turizm Stratejik Planı”nın belirlenmesi amacıyla 
düzenlenen “Turizm Şurası”nda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Kutay OKTAY, “Turizmde Örgütlenme 
ve Destinasyon Yöntemi Komisyonu”nunda komisyon başkanlığı görevini yerine getirdi ve kapanış 
oturumunda komisyon sonuç raporunu sundu.

“Somut Olmayan Kültürel Miras Kış Okulu”na Katıldık

“Hz. Pir Şeyh Şaban-ı Veli” Semineri Yapıldı

“Gastronomi ve Rahberlik” Konulu Sunum Gerçekleştirildi

“Doğa Turizmi Uygulamaları Hizmetiçi” Eğitimine Katıldık

“Mimar Sinan Rotasının Kültür ve Peyzaj İzleri” Semineri Yapıldı

III. Ulusal Turist Rehberliği Kongresine Katılım

“I. Uluslararası Afyonkarahisar Gastronomi Çalıştayı”na Katılım

Fakültemizin Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Aydoğan AYDOĞDU 12 Aralık tarihinde “I. Uluslararası 

Afyonkarahisar Gastronomi Çalıştayı”na Katılım Sağlamıştır. 

6. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Sempozyumu’na Katılım

“5. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi” Tanıtım Filmi Çekiminde  Fakülte Akademik 
Personelimiz Yer Aldı.



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

83



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

84



2020 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

85

Türk Dünyası Ortak Turizm Web Portalı Projesi

Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) destekleriyle Prof. Dr. Kutay OKTAY ve 
Yüksek Lisans Öğrencisi Hamitcan SÖNMEZ tarafından sürdürülen “Türk Dünyası Ülkelerinde Ortak 
Bir Turizm Portalı Oluşturulması” projesi kapsamında tasarlanan Türk Dünyası Turizmi Ortak Web 
Portalı kullanıma açıldı.
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“COVİD-19 Sonrası İç Turizm Raporu”

Müsakil Sanayici ve İş adamları Derneği (MÜSİAD), 
Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) iş 
birliğinde, Koranavirüs (Covid-19) salgınının 
iç turizme etkisi, salgın sonrası beklentiler ve 
turizimcilerin yaklaşımlarını içeren kapsamlı 
bir rapor hazırladı. Akdeniz Üniversitesi ve 
Kastamonu Üniversitesi’nden alanında uzman 
akademisyenlerin destekleriyle hazırlanan 
raporda fakültemizin Turizm İşletmeciliği Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin PAMUKÇU katkı 
sundu.

“Kastamonu Köyleri Lavanta Kokacak, 
Kastamonu Kırsalı Lavanta Turizmiyle 
Kalkınacak” Projesinde Yeni Adım

Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Aydoğan 
AYDOĞDU’nun koordinatörlüğünü yürüttüğü 
“Kastamonu Köyleri Lavanta Kokacak, Kastamonu 
Kırsalı Lavanta Turizmiyle Kalkınacak” hedefiyle 
yola çıkılan projede 20 bin adet Lavandula 
Angustifolia (Sevtopolis) fidesi dikildi. Projeye 
Kastamonu Belediye Başkanımız Op. Dr. Sayın 
Galip. R. VİDİNLİOĞLU, Belediye Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ve çalışanları destek verdi.
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ASÜER Holding Tarafından Quiet Abana ve Quiet Pınarbaşı  Tabiat Turizmi Yatırım Projelerinin 
Lansmanı  Üniversitemizde Yapıldı
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Kalkınma Ajanslarının proje yönetim sürecinden program yönetim sürecine geçmesi amacıyla 
başlatılan Sonuç Odaklı Programlar (SOP) en az üç seneyi kapsayacak şekilde hazırlanmaktadır. 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansımızın 2021-2023 yıllarını kapsayan Sonuç Odaklı Programlarından biri 
de Şehir Tanıtımı ve Markalaşma SOP olarak belirlenmiştir. Sürdürülebilir turizmi önceliklendirmek, 
doğa sporlarını geliştirmek ve turizmi çeşitlendirmek amacıyla Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı ve 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) işbirliğinde Bölge illerimiz Kastamonu, Çankırı, Sinop ile 
TR81 Batı Karadeniz Bölgesinde (Zonguldak, Karabük ve Bartın) altyapısı tamamen hazırlanmış 
bisiklet rotalarının oluşturulması kapsamında bir pilot çalışma başlatıldı. Bisiklet sporu ve turizmi 
kapsamında gerçekleştirilen saha çalışmaları çerçevesinde her iki bölgenin de bisiklet konusundaki 
potansiyeli, belirlenen rotalarda yapılması gerekli fiziksel düzenlemeler, yerel, ulusal ve uluslararası 
organizasyonlara hazırlık kapsamında önerilerin aktarıldığı çevrim içi bir farkındalık etkinliği 
gerçekleştirildi. 7 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirilen etkinliğe Fakültemizi temsilen Turizm 
İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Burhan SEVİM de katıldı.

Bisiklet Sporu ve Turizm Farkındalık Etkinliği
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Doç. Dr. Burhan SEVİM Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulunda Görev Aldı

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Burhan SEVİM, Turizm Eğitimi Değerlendirme 
ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 14-15 Aralık 2020 tarihlerinde çevrim içi olarak 
düzenlenen Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü akreditasyon 
değerlendirmesine katıldı. Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şafak ÜNÜVAR’ın 
takım başkanı olduğu ekipte hocamız “Program Değerlendirici” sıfatıyla görev aldı. Korona virüs salgını 
nedeniyle çevrim içi olarak düzenlenen ve iki günlük yoğun bir programı kapsayan değerlendirme 
süreci 15 Aralık tarihinde Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ’ın da 
katıldığı toplantıda yapılan “Çıkış Bildirimi” ile son buldu.
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İhtisaslaşma Sahasındaki Bilimsel Dergilerimiz 

Kastamonu University Journal of Forestry Faculty - 
Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi Dergisi

Uluslararası Türk Dünyası Turizm Araştırmaları Dergisi 

 Birim Faaliyet Raporumuzu Hazırladık
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İhtisaslaşma Alanında Üniversite Araştırma Altyapısını Kullanan Kurum/Kişi Sayısı

Laboratuvar Kişi Analiz

Merkezi Araştırma (MERLAB) 6 1926

Orman Fakültesi 111 12195 adet - 35 gün

Toplam 117 14.121 adet - 35 gün

Uzmanlaşmış Uygulama ve Araştırma Merkezi

İhtisaslaşma kapsamında 2 adet uygulama ve araştırma merkezinin kurulmasına 16 Aralık 2020 
tarihinde onay alınmıştır. Böylece İhtisaslaşma alanıyla ilgili 4 adet uygulama ve araştırma 
merkezimiz oldu. 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
Tabiat Turizmi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ahşap Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Mantar Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Mezunlardan İhtisaslaşma Alanında Çalışanlar

Meslek Kişi

Orman Alanında 113

Turizm Alanında 40

Toplam 153
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İhtisaslaşma Alanında Yürütülen Yüksek Lisans ve Doktora Tez Sayısı

Yüksek Lisans Doktora

30 adet 5 adet

İhtisaslaşma Alanında Patent Başvuru Sayısı

MDF ve Kompozit Levha Üretiminde Peynir Altı Suyu Proteini Bazlı Doğal Tutkal Kullanılması 
adlı başvurusu bulunmaktadır.

Bölümü Akademik Personel

Orman 52

Turizm 16

Meslek Yüksek Okulları 7

Koordinatörlük 4

Toplam 79

İhtisaslaşma Alanına Yönelik Görev Alan Akademisyen Sayısı
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YAPILAN ARAŞTIRMALAR GÜÇLÜ YAYIN KURULUŞLARINDA VE ULUSLARARASI SAYGIN DERGİLERDE 
YAYINA DÖNÜŞMEKTEDİR.

İhtisaslaşma alanında toplamda 67 adet SCI, SCI-EXP, SSCI, AHCI yayın sayısı bulunurken, 
diğer üniversiteler ile ortak 42 adet SCI, SCI-EXP, SSCI, AHCI yayın sayısı bulunmaktadır.
İhtisaslaşma alanında alan indeksli yayın sayısı ise toplamda 116’dır.

İhtisaslaşma alanı ile ilgili üniversitemiz adresli ulusal ve uluslararası indeksli dergilerde 
2020 yılında toplam 183 adet yayın yapılmıştır. Bunun yanında 24 bildiri, 35 kitap bölümü 
yayımlanmıştır.

İhtisas Alanıyla İlgili Açılan Ders ve Program Sayı

Ön Lisans (Ders) 135

Lisans (Ders) 284

Lisansüstü (Ders) 243

Yeni Açılan Ders 2

Ön Lisans (Program) 5

Lisans (Program) 4

Lisansüstü (Program) 7

Eğitim Öğretim

AKADEMİK ÇALIŞMALAR
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Üniversitemiz İhtisaslaşma Sahası Olan Ormancılık ve Tabiat Turizminde Kalite ve 
Yetkinlikte En İyi Üniversiteler Arasında

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Üniversitelerin araştırma 
alanları bazında performanslarının karşılaştırmalı olarak değerlendirildiği ‘‘Üniversitelerin 
Alan Bazlı Yetkinlik Analizi’’ 2020 yılı raporunu yayınladı. Analizler, ülke için önem arz eden 
kritik teknoloji alanları ile 160 üniversitenin eğitim alanı dikkate alınarak belirlenen 20 ana 
araştırma alanı ile 131 alt araştırma alanı üzerinden yapılıyor ve yeterli veriye sahip olanlar 
için hacim ve kalite ekseninde yetkinlik grafikleri çiziliyor. Bu özelliklere sahip 160 Üniversite 
TÜBİTAK tarafından alan bazlı yetkinlik grafiği çıkarılmıştır. Kastamonu Üniversitesi kalite ve 
hacim göstergelerinden elde ettiği puanlar ile 9 araştırma alanında Türkiye’nin birçok köklü 
üniversitesini geride bırakarak “Birinci Bölge Üniversiteler” kategorisinde yer aldı. TÜBİTAK 
tarafından hazırlanan raporda KÜ’nün; Entegre Havza, Atomik, Moleküler Fizik ve Optik, Gıda 
Güvenliği, Su Ürünleri, Makine-İmalat-Geleneksel İmalat Teknolojileri, Ormancılık, Orman 
Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği, Coğrafya, Kentleşme, Sanat, alanlarında 
hacim ve kalite bakımından en iyi üniversiteler arasında yer aldı. Ayrıca “Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversitemiz, bu sahada en iyi üniversiteler arasında yer 
aldı.
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BASINDA ORMANCILIK VE TABİAT 
TURİZMİ İHTİSASLAŞMA FAALİYETLERİ
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ARAŞTIRMA

Doktora tezi 

5 80

Alan indeksli yayın 

SCI, SCI-Exp, SSCI, AHCI yayın
Bildiri

Kitap Bölümü

İhtisaslaşma ile ilgili araştırma 
merkezi

İhtisaslaşma Alanında 
Patent Başvurusu

30
Akademisyen Yüksek lisans 

tezi

116

67

İhtisaslaşma alanı ile ilgili 
üniversitemiz adresli ulusal ve 
uluslararası indeksli dergilerde
yayın

183

42 Diğer üniversiteler ile ortak SCI, 
SCI-Exp, SSCI, AHCI yayın

24
35
4
1

SONUÇ
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Diğer üniversiteler ile ortak SCI, 
SCI-Exp, SSCI, AHCI yayın

PROJE –İŞBİRLİĞİ
8

Protokol Danışma 
Kurulu

1

Danışmanlıklar ve 
İşbirlikleri

17
Tematik Alan 
Çalışması

2

30
Proje Entegrasyon 

Çalışması

7
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EĞİTİM – FAALİYET

Yapılan 
Bilgilendirme 
Toplantı

10 50

Verilen Kurs, Seminer, Eğitim 

Toplantı, Faaliyet ve Katkı

11
Aldığımız 
Eğitim

Verdiğimiz
Nitelikli İş Gücü 
Eğitimi

13

51

2 İhtisaslaşma Sahasındaki
Bilimsel Dergiler

YÖK 100/2000 Doktora Burslu Öğrenci  
Sayısı

3
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Mezunlarımızdan İhtisaslaşma Alanında 
Çalışan Kişi Sayısı 

İhtisaslaşma Alanında
Üniversite Faaliyetlerinden Yararlanan ve 
araştırma altyapısını kullanan

BÖLGESEL KATKI

Ormancılık 
Alanında 

113Kişi

Turizm 
Alanında  

40Kişi

Kurum: 19 Kişi: 28000+
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